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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74529801L

2. Data e Regjistrimit 29/09/2007
3. Emri i Subjektit HIDRO-ALFA Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja nr. 1, Rruga Mustafa 
Matohiti, Pallati 54 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime instalime hidro-sanitare, ngrohje ftohje dhe 

ventilime. Ndertime dhe projektime te objekteve civile, 
ekonomike, industrial dhe rikostruksioni I tyre.
Klejton Kothere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 18/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfred Ballaci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 20/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlfredBallaci
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres, Komuna Ishem, 
Kompleksi Turistik San Pietro. Vlore Sarande  SARANDE 
Automjeti Mercedes Benz me Targe: AB 502 FX. Vlore 
Himare   Dhermi, Godine 3 - kateshe, V.H nr.188, Zk.1481 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga e KAVAJES,Objekti" 
Garden Building" Nr.90/2 Vlore Sarande  SARANDE 
Automjeti Land Rover me Targe: AA 121 VV. Tirane Tirane  
TIRANE Tirane, Rruga e Elbasanit, Godina Polifunksionale 
14 kate "Lion Residence". 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: frediballaci@yahoo.com  
Telefon: 0682002002  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101009-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/2007

Numri i Vendimit:11, Gjykata:Sarandë

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr-48-EK-bxh-02-02-20080012.pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169877-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853687-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.08.2012 te asamblese se ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13DA2DF-9A38-41EE-9D47-47219341D1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2AA76F-CB0B-4CE0-9A1E-53D523D5F35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D66FF12-0BB5-42AF-9B3B-EA5019EA8FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F7E004-14EE-441A-910E-FC46339DBC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69179AEE-80E1-40B1-9210-7ECF98A5A105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8A954-5EAB-48B5-9BDB-ACC1D999A226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617478E-9B1F-4CDA-9F64-C803270CA9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1854F1F-6706-4677-A926-CA6C08CA1F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74238C36-6FB8-49E3-9A9C-CB1DCC7D48A6
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per miratimin e statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 ""Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare. Depozitimi i statutit te ndryshuar dt.03.08.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tini Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2007")            u be              ("03/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tini Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2007")            u be              ("03/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543086-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915895-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135465B-FBF5-4AAC-A84B-99F34CEBA449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0154FB-E6EC-4073-860F-B45159F4B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122A99D3-A20E-4125-B862-CDD8BFC191D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122A99D3-A20E-4125-B862-CDD8BFC191D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C917C1-AA35-4725-96CD-42F2DAA380D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A7ABEF-495D-4539-A3D5-6950B9756872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352FE395-1C56-4CAD-BEC7-C77F9050D403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E90C86-BC21-4C86-AB24-0FE23F1B452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D42F5-75B0-4A87-A79E-4EC1A1B342F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB467647-90C9-448F-B7A1-A30685BFB4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB467647-90C9-448F-B7A1-A30685BFB4E2
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10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-727339-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893945-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992424-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346721-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C1A6C4-626D-4694-BA87-86F4641469F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F07030-2FBC-4A6C-8AA5-CA719BFE53EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB2C87-3EC0-432A-89BC-E70AE47E9E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA49DA65-D2FB-470E-BDE4-A2651A84D54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455271B3-4BF8-47A5-9BA4-F8DD47F5CF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062BF4C-3C64-4111-A581-C5E5DADF8B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638A5FF-404F-4F78-86C2-E657D4E7A542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB884A8-0E1C-440B-83A0-66E700391B2D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404035-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531084-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve Alfred Ballaci dhe Tini 
Koçi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/08/2012")            u be              ("18/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2017")            u be              ("18/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tini Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/08/2012")            u be              ("18/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tini Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2017")            u be              ("18/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534727-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597072-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2017 per aktivizim te 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A589E3-2919-495E-BD69-7BF32E835F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF4D49-5FB7-49FD-AC9B-E5340886E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743C1EA1-0E2C-4039-BEF9-96B1F3FC9905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE789B-96F9-43AF-A49D-E8F8824A2CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2361E13-CB4F-4618-8B1E-2BB854193ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2361E13-CB4F-4618-8B1E-2BB854193ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26E5F1-A643-46DC-9A31-2CFB2B91799C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6458EB-60E0-4D2B-84A5-31A2792114E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA54D0-2182-4B15-8AA0-3F7504CB7C89
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742000-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 ku eshte vendosur: 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Komuna Ishem, Kompleksi Turistik San Pietro.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823133-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863100-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018  per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 11, Rruga e Durresit, Truall me zone kadastrale nr 8310 dhe 
pasuri 8/941, 8/990, 8/991, 8/994;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199901-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C68E949-7EFF-4400-BD4F-1FE250A831E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73103216-73BE-4756-B395-6916E1CB5C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6520F-A0ED-47CD-907C-07A863E62266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6520F-A0ED-47CD-907C-07A863E62266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9DA16-3584-4DB1-901A-46E27907450B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FB5FB-D8DF-48A9-A690-5D7BA80363A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32E5399-D77C-4C4C-B0EB-6048BEA5BF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD7AEA2-24D2-48AA-B709-C47774612080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD7AEA2-24D2-48AA-B709-C47774612080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1D8A3-52C2-4383-B4A2-CD34C7BE2CF0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.14.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frediballaci@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projektime instalime hidro-sanitare, ngrohje ftohje dhe ventilime")          
u be            ("Projektime instalime hidro-sanitare, ngrohje ftohje dhe ventilime. 
Ndertime dhe projektime te objekteve civile, ekonomike, industrial dhe 
rikostruksioni I tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227720-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.02, datë 08.06.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr.1 dhe 2, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale8180, 
Nr.Pasurie 8/347;  8/790; 8/820; 8/821; 9/171; 9/324; 9/367; 9/614, Kompleksi 
Mangalem 21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative 11, Rruga e Durresit, Truall me zone kadastrale nr 8310 dhe pasuri 8/941, 
8/990, 8/991, 8/994;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231919-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Hidro Alfa Vendim Asambleje 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
shenime.Hidro Alfa 2018.pdf
qkb.Hidro Alfa 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532320-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11293BEE-DF3E-4B12-AB4C-16E55CCAA09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504B81E-B3E1-4A97-9E9E-F1C0C66DE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504B81E-B3E1-4A97-9E9E-F1C0C66DE4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1162C4F4-6D78-4FD3-81EB-0D4E02248013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1162C4F4-6D78-4FD3-81EB-0D4E02248013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF59E88D-F426-4427-941C-88AE32336484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC12BD29-AE1E-4ADA-9A7E-3784AF8E2E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8295D695-2511-46EE-B041-BAA657C2AD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D66FF6-B239-4CFE-AE17-051E93DFE320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607AAA6F-33D4-4947-84A3-AF46469EE35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDAC95-5174-40E5-8643-35492CE4C540
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.Hidro Alfa Pasqyra 2019.pdf
Bilanci 2019, HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2019, HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Hidro Alfa Vendim 2019.pdf

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575539-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Tini Koçi në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Alfred Ballaci. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 28.07.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tini Koçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Ballaci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Ballaci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Ballaci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577383-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.08.2020 per largimin e 
administratorit Tini Koçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tini Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619427-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA023C5-60A2-4F69-A895-2D56549E27D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08CFB42-2393-4DB5-81D1-E5DBD4E030DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF502E2C-6D3F-45A9-A8F3-9238BDD1AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD48675-F18F-450D-88C2-9A8F2E49BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2BC80-3139-45EC-8DAA-2426E38D5FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2BC80-3139-45EC-8DAA-2426E38D5FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8DFADC-BE03-4D45-AC91-6B5CB667B6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1420601C-E10C-4425-9A03-91388A429115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8155089-3F2A-4D2D-8A86-A93157BDFC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1EDFF0-6DA4-45F0-B9C1-AFD4B6E98262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1EDFF0-6DA4-45F0-B9C1-AFD4B6E98262
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per mbylljen e 1(nje) 
adrese dytesore, dhe hapjen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamez, Bathore, Rruga Gjalica, Lagjja nr.2,Tek shkolla" Halit Coka".;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga e KAVAJES,Objekti" Garden Building" Nr.90/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.1 dhe 2, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale8180, Nr.Pasurie 8/347;  
8/790; 8/820; 8/821; 9/171; 9/324; 9/367; 9/614, Kompleksi Mangalem 21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722184-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Hidro Alfa Pasqyra 2020.qkb.pdf
Bilanci 2020 HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Hidro Alfa VA 2020.pdf
Hidro Alfa Pasqyra 2020.shenime.pdf
Bilanci 2020 HIDRO  ALFA    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842535-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga e Elbasanit, Godina Polifunksionale 14 kate "Lion Residence".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876553-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2022, për hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65254F61-181B-4885-A548-6CFE9EB8A3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBC27A-47EA-4D6F-8290-B631A0FBFC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3623288A-5587-42BB-9DCA-73E6337C1530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F0A653-7CA3-41A0-9428-9906FD1F4C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D59FA1-DF4B-4AF1-88D3-103FA5FD54D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B643F49-BB1A-4137-80E3-0422A8FA268E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8176ABE-57FD-4B86-B24F-8D5DAB2E4430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D85280-5BC1-4FEA-9A3E-001A124443DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418DEFDA-C7AE-401F-B009-2A9703A232D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418DEFDA-C7AE-401F-B009-2A9703A232D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Mullet, Vila Nr.12, Nr.i pasurise 53/62, Zk. 2735.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896004-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.04.2022, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti Mercedes Benz me Targe: AB 502 FX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjeti Land Rover me Targe: AA 121 VV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899079-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Hidro Alfa V.A 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime 2021.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977916-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Mullet, Vila Nr.12, Nr.i pasurise 53/62, Zk. 2735.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773AB05B-51C2-4745-827E-14783C14FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B373572-A59C-4C99-9509-904F5A4BCD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B373572-A59C-4C99-9509-904F5A4BCD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE88837-E313-4130-B067-567A8EBFB19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78E2C3-76E9-496E-BCD7-A2E5C0F81788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78E2C3-76E9-496E-BCD7-A2E5C0F81788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BB2F4-DD15-4FE5-A8D3-ED53394F047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4B32F8-D996-4DD6-BD8D-E4287CA282AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72A70E-3BDE-42C0-9FB5-A4FBBA933E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B4C65-CFCA-43A1-B59E-06752EAAE473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE01B45-E7D0-4771-AD98-D4FA83FE170E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017926-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.20.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2017")            u be              ("20/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Ballaci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2022")            u be              ("20/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021530-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Kamez, Bathore, Rruga Gjalica, Lagjja nr.2,Tek shkolla" Halit Coka".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105214-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerim te administratorit te dyte. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682002002")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejton Kothere")                      Nga data 
"18/04/2023             Ne daten "18/04/2028

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117332-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D9516-F74C-4A00-8C5D-3D14FCD4112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE3FF4-90CD-49E9-9D33-ABE686E4B059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4EA22-6490-4088-8CB6-03D70DE54719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7FE840-F0A9-4CC8-8EA5-7C97D318DD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79527403-CC13-40A0-AB2E-3CFF1D2410C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE255D-7325-4B1F-9701-5E05F3CB8ECA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime 2022.pdf
Hidro Alfa va.pdf
Pasqyra 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289353-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit date 21.04.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Dhermi, 
Godine 3 - kateshe, V.H nr.188, Zk.1481;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302199-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAHidro.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VAHidro.pdf

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A449F5C2-F59A-4A9C-9D76-41EA5417D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD1E7C-655D-4D96-B30C-CC621656F451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460A736D-2288-45D7-B7DB-782C4B789493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD6AF26-33F3-47B3-B297-0F8AE32CA8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1563FAD-2476-47E5-9C4C-2989C1567DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74481C05-54DC-4011-9027-1A27F4CA5CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36209678-6909-48F3-A858-8F28A428D0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721BEAE-58B2-476A-B762-F318F85B8EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27225E7B-B0BD-4580-96DA-94194BE5A8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575E7930-B626-4BB4-A901-ED597A7E2D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5846F190-456E-48A5-A6FE-69D71E5AF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D9B9D-B4DC-4B0C-845C-DAA11BA7251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AE0CA-76EB-4899-8ACC-A83A88C2F8F1

